

渭南市陆生动物疫病病原学监测实验室建设

工程量清单报价表

一、净化装饰部分 吊顶高度 2400mm

序号	名称	型号及规格	品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	硅岩净化板围护	机制硅岩净化板, 双面彩钢, 容重 80kg/m <sup>3</sup> , 厚 50mm, 彩钢 0.426mm	南方净化	m <sup>2</sup>	430.5	100.00	43050.00	
2	硅岩净化板吊顶	机制硅岩净化板, 双面彩钢, 容重 80kg/m <sup>3</sup> , 厚 50mm, 彩钢 0.426mm	南方净化	m <sup>2</sup>	138.78	100.00	13878.00	
3	净化专用玻璃胶	瓷白色、280ml	道康宁	瓶	40	15.00	600.00	
4	H 铝	喷塑	成都净化	m	60	8.50	510.00	
5	净化角铝	喷塑	成都净化	m	60	17.50	1050.00	
6	喷塑槽铝	净化专用	成都净化	m	400	18.50	7400.00	
7	内圆弧	净化专用	成都净化	m	585	10.00	5850.00	
8	内圆弧底座	净化专用	成都净化	m	585	8.00	4680.00	
9	外圆柱	净化专用	成都净化	m	102	17.00	1734.00	
10	1/4 圆	净化专用	成都净化	m	100	6.50	650.00	
11	门封头	净化专用	成都净化	付	30	4.00	120.00	
12	净化专用成品钢制门	钢化玻璃、900mm*2000mm	顺希净化	樘	15	1300.00	19500.00	
13	净化专用成品采光窗	钢化玻璃、1200mm*700mm	顺希净化	扇	4	1850.00	7400.00	
14	净化专用不锈钢传递窗	304 不锈钢 600mm*600mm	顺希净化	台	4	1550.00	6200.00	
15	塑胶地面	铜质透芯 2mm	赛峰	m <sup>2</sup>	150	215.00	32250.00	
16	风淋控制器	不锈钢喷嘴及智能型控制系统	成都净化	套	1	3800.00	3800.00	

17	吊顶吊件		国标	m <sup>2</sup>	165	8.00	1320.00	
18	运费、搬运费			项	1	2500.00	2500.00	
19	密封材料及五金件		国标	m <sup>2</sup>	165	4.00	660.00	
20	安装费			项	1	5000.00	5000.00	

## 二、通风部分

序号	名称	型号及规格	品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	洁净型空调机组	制冷量 5kw、加热量 6kW	维克	台	4	8500.00	34000.00	
2	洁净型送风机	1200m <sup>3</sup> /h	肇丰	台	4	3590.00	14360.00	
3	洁净型排风机	1500m <sup>3</sup> /h	肇丰	台	4	3200.00	12800.00	
4	活性炭吸附箱	除尘率 98%、杀霉菌率 98%	晨杭	台	4	3000.00	12000.00	
5	空调铜管	15.6MM	国标	米	35	115.00	4025.00	
6	优质通风风管	国标	日丰	米	120	145.50	17460.00	
7	优质通风风管弯头	国标	日丰	个	10	42.50	425.00	
8	优质通风风管直接	国标	日丰	个	7	30.00	210.00	
9	优质通风风管三通	国标	日丰	个	7	45.00	315.00	
10	风管保温	10MM	国标	m <sup>2</sup>	105	35.00	3675.00	
11	初效过滤板	600mm*600mm	成都净化	套	4	295.00	1180.00	
12	中效过滤袋	600mm*600mm	成都净化	套	4	390.00	1560.00	
13	高效静压箱	1000m <sup>3</sup> /h	成都净化	套	7	2000.00	14000.00	
14	高效静压箱	500m <sup>3</sup> /h	成都净化	套	9	2000.00	18000.00	
15	铝合金新风百叶	320mm*320mm	国标	个	5	215.00	1075.00	
16	软连接		成都净化	m <sup>2</sup>	30	4.00	120.00	

17	排风对开调节阀	200mm*200mm	成都净化	个	11	75.00	825.00	
18	铝合金可调回风百叶	320mm*250mm	成都净化	个	11	115.00	1265.00	
19	辅材			项	1	1800.00	1800.00	
20	运费、搬运费			项	1	1122.00	1122.00	
21	安装费			项	1	10000.00	10000.00	

三、电器部分

序号	名称	型号及规格	品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	配电箱	400mm*500mm	德力西	套	2	1000.00	2000.00	
2	LED净化灯	48W	林航	套	44	145.00	6380.00	
3	应急照明电源	48W	林航	套	22	135.00	2970.00	
23	紫外线灯	30W	林航	套	44	120.00	5280.00	
6	插座	220V/10A	德力西	只	50	18.00	900.00	
7	单开	220V	德力西	只	22	8.00	176.00	
8	铜芯电线	BV-500V-2.5mm	众邦	m	800	2.78	2224.00	
9	铜芯电线	BV-500V-4mm	众邦	m	900	3.70	3330.00	
10	铜芯电线	BV-500V-6mm	众邦	m	700	5.85	4095.00	
	交流接触器	32A	正泰	个	5	105.00	500.00	
11	Pvc线管	φ20/φ25	日丰	m	500	3.50	1750.00	
12	接线盒		日丰	个	450	1.50	675.00	
13	净化用暗盒		日丰	个	100	3.00	300.00	
14	辅材			项	1	1020.00	1020.00	
15	运费、搬运费			项	1	2000.00	2000.00	
17	安装费			项	1	6000.00	6000.00	

四、水路改造								
序号	名称	型号及规格	品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	上水	钢塑 DN20mm	日丰	点	5	1550.00	7750.00	
2	下水	塑料 DN50mm	日丰	点	5	1000.00	5000.00	
3	顶排式水泵	10L		台	5	1500.00	7500.00	
五、拆除、垃圾清运								
序号	名称	型号及规格	品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	拆除			项	1	12781.00	12781.00	
2	垃圾清运			项	1	2000.00	2000.00	
六、其他配套								
序号	名称	型号及规格	品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	全钢实验边台	全钢	雷博特	米	20	800.00	16000.00	
2	全钢实验室中央台	全钢 4000*1500*800	雷博特	套	1	6500.00	6500.00	
3	超净工作台	1300*580*1600	山东博科	台	1	8500.00	8500.00	
4	二级生物安全柜	1500×790×2050	山东博科	台	1	28000.00	28000.00	
5	实验室水池	PVP 材质	雷博特	个	5	800.00	4000.00	
6	紧急洗眼器	手持式	雷博特	套	4	1000.00	4000.00	
合计人民币肆拾伍万元整 (450000.00)								